
 

謹啓 皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、川崎市放射線技師会 定例研究会を開催する運びとなりました。 

コロナ禍が続く厳しい状況の中、今回 WEB 開催とさせていただきますが、是非多くの皆さまにご

参加頂きたく存じます。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

日時 ： 2022年９月２７日（火）18：30 ～ 19：30 

形式 ： WEB（ZOOMウェビナー） 
下記 URL（または右記 QRコード） 

にてご参加登録完了後、参加 URLをお送りさせて頂きます。 

URL：https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_dTGuQ-9cRZiUeJS1-IAnpg 

座長 ： 聖マリアンナ医科大学病院 画像センター   米田 充 先生 

 
司会 : 帝京大学医学部附属溝口病院   垣地 文範 先生 

『 肝臓癌にたいする TACE 』 

      ～押さえておきたい歴史と進歩～  

川崎市放射線技師会  

radkawasaki1710@gmail.com 
お問合せ窓口 

賛助会員講演 : PDR ファーマ株式会社 

※登録完了後、24時間以内 に自動通知メールが届かないようでしたら、 

   再度ご登録を頂くか、下記のお問合せ窓口までご連絡ください。 

＜ 学術講演 ＞ 

 

聖マリアンナ医科大学病院 放射線科医長 

橋本 一樹 先生 

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_dTGuQ-9cRZiUeJS1-IAnpg

